Sorocaba 

01 12h 10h às 
22h 

30,55 10.998,00 131.976,00 

Terminal 
Rodoviário 
Sorocaba 

01 12h 18h às 
06h 

32,65 11.754,00 

141.048,00 

Valor Total R$                                      405.000,00 

Valor Global (12 meses) por extenso:  R$405.000,00 (Quatrocentos e Cinco 
Mil Reis).